证券简称：三木集团    证券代码：000632  公告编号：2017-27

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建三木集团股份有限公司

对外担保的补充公告

福建三木集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 6月 9日在《证

券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

刊登了《福建三木集团股份有限公司对外担保公告》（公告编号：2017-22）。根

据有关规定和要求，现对上述公告进行补充如下：

一、公司为福州轻工进出口有限公司提供担保的补充说明

1、福州轻工进出口有限公司的股权结构如下：福建三木集团股份有限公司，

55%；陈健，30%；廖星华，8.3%；魏梅霜，3.8%；宋建琛，1%；陈偲蔚，0.95%；

魏偲辰，0.95%，合计 100%。

2、公司为福州轻工进出口有限公司的贷款提供担保，福州轻工进出口有限公

司主要股东（陈健、廖星华）提供同额度连带担保责任。

二、公司为福州华信实业有限公司提供担保的反担保措施

福州华信实业有限公司为公司全资子公司福建三木建设发展有限公司在华夏

银行福州市闽江支行贷款提供同额度连带责任担保。

除以上情况外，其他内容不变。

特此公告。

福建三木集团股份有限公司

董 事 会

2017年 6月 15日